
UCHWAŁA NR LIII/292/17
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale Nr XL/230/16  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 
2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/230/16  Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

3. załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
2017” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

4. załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały;

5. załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza  się Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Kunów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Szymon Pająk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 2482



 

  

 

 

 

 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr LIII/292/17  
 Data podjęcia 2017-08-08  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 748,31  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 11 748,31  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

4 548,10 
 

 
  6610 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 200,21 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

106 532,87 
 

  75624  Dywidendy 106 532,87  

   0740 Wpływy z dywidend 106 532,87  

   
  118 281,18  
  

BeSTia  Strona 1 z 1 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/292/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2482



 

 

 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KUNÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr LIII/292/17 

Data podjęcia 2017-08-08 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 209,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 209,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

18 209,00 

720   Informatyka 25 000,00 

 72095  Pozostała działalność 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

 75495  Pozostała działalność - 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 072,18 

 80104  Przedszkola  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30 072,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 072,18 

851   Ochrona zdrowia - 20 000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze - 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 
Razem: 118 281,18 

BeSTia  Strona 1 z 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/292/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2482



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Janik 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org 
realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2017(8+9+10

+11)
dochody 
własne jst

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych żr*

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

9 930 000,00 15 000,00 15 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Budowa rezerwowego odwiertu studni 
głębinowej w Biechowie 400 000,00 50 000,00 50 000,00

A.                     B.      
               C.               
     D.     

Przebudowa/remont drogi gminnej Nr 
001396T ul. Prosta w Kunowie 306 050,00 69 225,00 69 225,00

A.                     B.      
               C.               
      D .     

Przebudowa/remont drogi gminnej   ul. 
Górna w Kunowie 500 000,00 73 000,00 73 000,00

A.                     B.      
               C.               
     D.     

Termomodernizacja budynku szkoły 
podstawowej w Kunowie

600 000,00 500 000,00 500 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Modernizacja i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Kunowie

15 681 000,00 60 900,00 60 900,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/292/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2482



7

600 60014 0,00 0,00 UMiG Kunów

8

921 92109 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12

600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

14

900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

754 75412

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

15 710 71004 0,00 0,00 0,00

UMiG Kunów

16 900 90002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0656T 
(ul.Kaznodziejska w Kunowie) wraz z 
oświetleniem oraz przebudową kolizji

1 463 000,00 1 428 000,00 588 000,00 840 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
istniejącego budynku świetlicy na budynek 
usługowo- mieszkalny ze świetlicą wiejską 
w Kolonii Inwalidzkiej-utworzenie 
dodatkowych mieszkań socjalnych oraz 
miejsca integracji społecznej  poprzez 
remont oraz adaptację budynku w gminie 
Kunów

692 860,00 671 128,00 105 668,00 A.                     B.      
               C.   
565.460,00  D.     

Przebudowa drogi gminnej Nr 
336018T"Podlubienik-Sadłowizna"

261 000,00 261 000,00 161 000,00 A.                     B.      
               C.   
100.000,00   D.    
 

Opracowanie projektu dróg Wymysłów 
Boksycka, Góra Bukowska, Kolonia 
Biechów

26 950,00 11 950,00 11 950,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Przebudowa drogi gminnej nr 336041T 
Kolonia Miłkowska przez wieś

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Przebudowa drogi gminnej nr 336058T 
Wymysłów Boksycka

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

Odpłatne przejęcie wodociągu od  ZUO 
Janik

138 000,00 69 000,00 69 000,00 A.                     B.      
               C.           
     D.     

Przebudowa i adaptacja budynku remizy 
OSP w Kunowie pod potrzeby świetlicy 
środowiskowej

200 000,00 55 000,00 55 000,00 A.                     B.      
               C.               
     D.     

12 000,00 12 000,00

30 238 860,00 3 296 203,00 1 790 743,00 840 000,00 665 460,00

Opracowanie projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów

274 115,00 76 300,00 76 300,00

A.                     B.      
               C.               
     D.     

Odbieranie odpadów komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli nieruchomości,na 
których zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2016-2017

505 000,00 505 000,00 505 000,00 A.                       B.    
                 C.             
       D.     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2482



17

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

18

630 63003 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

19

921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 720 72095

0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 853 85395

0,00 0,00 0,00 MGOPS

22 900 90095

0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 801 80113

0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki majątkowe i bieżące 0,00 0,00 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,…….…)

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
sezon 2016-2017

95 000,00 80 000,00 A.                       B.    
80 000,00      C.        
            D.     

Ochrona obszarów NATURA 2000 na 
terenie Województwa Świętokrzyskiego 
poprzez ukierunkowanie ruchu 
turystycznego przyjaznego przyrodzie

2 700,00 2 700,00 2 700,00 A.                       B.    
                  C.            
        D.     

Realizacja zadań powiatowej biblioteki 
publicznej

20 000,00 5 000,00 A.                       B.    
  5 000,00      C.        
            D.     

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
"Internet dla mieszkańców Miasta i Gminy 
Kunów"

147 080,00 29 520,00 29 520,00 A.                       B.    
                  C.            
        D.     

Aktywna integracja zwiększająca szanse na 
zatrudnienie

5 000,00 3 668,00 3 117,80 A.                       B.    
                  C.         
550,20     D.     

Reintegracja zawodowa i społeczna w 
Centrum Integracji Społecznej

196 000,00 98 000,00 98 000,00 A.                       B.    
                  C.            
        D.     

Dowóz dzieci z terenu gminy Kunów do 
PSP w Kunowie, PSP w Janiku, 
Publicznego Przedszkola w Kunowie, PSP 
w Wymysłowie w okresie od 04.09.2017r. 
do 22.06.2018r.

188 000,00 85 000,00 85 000,00 A.                       B.    
                  C.            
        D.     

1 432 895,00 885 188,00 799 637,80 85 550,20

31 671 755,00 4 181 391,00 2 590 380,80 840 000,00 751 010,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2482



Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 700 70005 Wykup gruntów 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2017 

(7+8+9+10) kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Przebudowa drogi gminnej do stadionu 
w Kunowie 5 000,00 5 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Wykonanie odwodnienia na ulicy 
Wesołej w Wymysłowie 20 824,97 20 824,97

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż okien w części 
świetlicowej budynku remizy OSP 
Prawęcin

11 088,22 11 088,22
A.      
B.   
C.
D. 

Budowa komina spalinowego w 
budynku domu nauczyciela w 
Nietulisku Dużym

5 000,00 5 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

46 000,00 46 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Bukowie  32 367,58 32 367,58

A.      
B.
C.
D. 

Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy OSP w Janiku 27 151,20 27 151,20

A.      
B.
C.
D. 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Nietulisko Duże  24 000,00 24 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie wnętrza remizy OSP w 
Nietulisku Małym 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Ocieplenie budynku remizy OSP w 
Nietulisku Małym - fundusz sołecki 11 625,72 11 625,72

A.      
B.
C.
D. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/292/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2482



11 801 80101 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 801 80101 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

Malowanie elewacji budynku Szkoły 
Podstawowej w Miłkowskiej Karczmie   17 648,28 17 648,28

A.      
B.
C.
D. 

Budowa miasteczka ruchu drogowego 
przy PSP w Kunowie 40 000,00 40 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Wykonanie projektu oświatlenia ulicznego 
na odcinku drogi gminnej 3326029T w 
msc. Boksycka 

8 000,00 8 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicy 
Warszawskiej 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Projekt oświetlenia przy drodze powiatowej 
w Chocimowie 6 000,00 6 000,00

A.      
B.
C.
D. 

5 500,00 5 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Kolonii Inwalidzkiej 
 

15 231,82 15 231,82
A.      
B.
C.
D. 

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską 
w Kolonii  Piaski wraz z odwodnieniem 12 435,25 12 435,25

A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Boksycka 12 626,14 12 626,14

A.      
B.
C.
D. 

Zakup wyposażenia placu przy 
świetlicy w Chocimowie 7 955,72 7 955,72

A.      
B.
C.
D. 

Zakup ogrodzenia placu zabaw w 
msc.Rudka 3 500,00 3 500,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż urządzenia dla 
seniorów na plac zabaw w msc. Rudka 4 000,00 4 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Doposażenie palcu zabaw w stół do 
pingponga wraz z utwardzeniem terenu 
kostką Rudka

5 019,21 5 019,21
A.      
B.   
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2482



24 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

27 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

28 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

29 750 75022 0,00 0,00 UMiG Kunów

30 801 80103 0,00 0,00 UMiG Kunów

31 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

32 900 90005 0,00 0,00 UMiG Kunów

33 801 80104 0,00 0,00 UMiG Kunów

34 720 72095 0,00 0,00 UMiG Kunów

0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki budżetu państwa (np..wojewody,MEN,MSiT…) budżetu państwa     ( np..od wojewody,MEN,MSiT)  (np.od wojewody,MEN MSiT….)
B. Środki  i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-
D. Inne źródła

Zagospodarowanie zieleńca wraz z 
wykonaniem siłowni przy ul. Langiewicza w 
Kunowie

17 000,00 17 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w 
Kurzaczach 6 923,56 6 923,56

A.      
B.
C.
D. 

Budowa oświetlenia drogi gminnej od drogi 
krajowej nr 9 do posesji nr 59 w Nietulisku 
Dużym

7 200,00 7 200,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi gminnej nr 336064 w ciągu 
ul.Fabrycznej i ul.Iłżeckiej w Kunowie 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Adaptacja budynku po szkole  zawodowej na 
potrzeby wypoczynku letniego dzieci i 
młodzieży

40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Zakup urządzeń związanych z wdrożeniem 
systemu informatycznego do obsługi Rady 
Miejskiej

20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Adaptacja pomieszczeń oddziału 
przedszkolnego w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Janiku na przedszkole

50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Ocieplenie stropu i montaż stolarki okiennej i 
bramy wjazdowej remizy OSP w Janiku 13 000,00 5 799,79

A.      
B.       7200,21
C.
D. 

Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych-opracowanie studium 
wykonalności

15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa i modernizacja Publicznego 
Przedszkola w Kunowie oraz zakup 
wyposażenia

40 000,00 40 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Realizacja projektu typu "Rozwój e-usług" w 
ramach działania "Rozwój e-społeczeństwa" 25 000,00 25 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

609 097,67 601 897,46 7 200,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2482



Dotacje podmiotowe w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej  Karczmie

801 80101

801 80103

801 80149

801 80150

2 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie

921 92116

3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku Dużym

801 80101

801 80103

801 80150     

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach Biskupich

801 80101

801 80103

801 80150

801 80149

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie

801 80101

801 80103

801 80150

801 80149

854 85404

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

236 234

63 798

157 898

2 038

12 500

589 000

589 000

994 921

555 671

371 920

67 330

562 291

261 729

186 942

89 410

24 210

1 223 639

574 910

502 092

67 057

72 496

7 084

3 606 085

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/292/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2482


	Nr 4a
	3a
	13

		2017-08-21T12:23:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




